PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 637/2021–PGJ-SUBINST, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

(SEI Nº 29.0001.0205390.2021-56)

 Publica para conhecimento, os nomes dos
Procuradores de Justiça que manifestaram
interesse em concorrer aos cargos de
Secretário Executivo e Vice-Secretário da
Procuradoria de Justiça Criminal. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, publica para conhecimento, a

pedido do Secretário Executivo da Procuradoria de Justiça Criminal, os nomes dos

Procuradores de Justiça que manifestaram interesse em concorrer aos cargos de Secretário

Executivo e Vice-Secretário daquela Procuradoria de Justiça, para o período de 1º de janeiro

a 31 de dezembro de2022, conforme disposto no artigo 4º, § 6º, da Resolução nº 412/2005-

CPJ.

Secretário-Executivo:

Jair Burgui Manzano, 129º Procurador de Justiça da Procuradoria de Justiça Criminal

Vice-Secretário:

Renato Eugênio de Freitas Peres, 131º Procurador de Justiça da Procuradoria de Justiça

Criminal

Publicado em:  Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.217, p.151, de 13 de Novembro de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.220, p.75, de 19 de Novembro de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.222, p.82, de 23 de Novembro de 2021.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/412compilado.pdf
http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/412compilado.pdf
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f13%2fpag_0151_72ec1de3b9e3e305ab3352ffc0127335.pdf&pagina=151&data=13/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100151
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f19%2fpag_0075_9a30f3a12ada6c1c24528fcc4bf62774.pdf&pagina=75&data=19/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100075
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fnovembro%2f23%2fpag_0082_5006ab16711a816707804494129ebd11.pdf&pagina=82&data=23/11/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100082